
交口县回龙乡驻地集中供热项目主材采购货物二次

第三标段中标候选人公示

（招标编号：SH141130202204030113）

公示开始时间：2022年 7月 18日 11时 00分  公示结束时间：2022年 07月 21日 11时 00分

本交口县回龙乡驻地集中供热项目主材采购货物二次第三标段（招标编号：

SH141130202204030113），经评标委员会评审，确定交口县回龙乡驻地集中供热项目主

材采购货物二次第三标段的中标候选人，现公示如下：         

 一、评标情况

交口县回龙乡驻地集中供热项目主材采购货物二次第三标段：         

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量标准 工期/交货期

1 山西卓彩建筑工程有限公司 186722.13元 合格 30日历天

2 西安宇博环保科技有限公司 186363.07元 合格 30日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西卓彩建筑工程有限公司 胡哲伟 /

2 西安宇博环保科技有限公司 王嫚 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应招标文件的资格能力条件

1 山西卓彩建筑工程有限公司 响应

2 西安宇博环保科技有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他有利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间

以书面形式向招标代理机构提出。



三、其他公示内容：

              无         

四、监督部门

本招标项目监督部门为交口县建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

招 标 人：交口县公用事业和城乡环境服务中心

地    址：交口县五麟大街

联 系 人：王先生

联系电话：13835831015

代理机构：山西伟亚工程项目管理有限公司

地    址：山西省太原市迎泽区长风东街 16号 3幢 1110室

联 系 人：王女士

电    话：18135850042

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

招标人或其招标代理机构：                        （盖章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


